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Doğa ve Toplumun Bilimiyle,
Bugün ve Geleceği 

Birlikte Aydınlatmak İçin...



Stratejik planlama, kurumsal gelişim, proje yönetimi, izleme ve 
değerlendirme, etki değerlendirme, saha  araştırması, istatistik 
çözümleme, sürdürülebilir kalkınma, çevre yönetimi, doğa koruma, 
enerji verimliliği gibi çok sayıda alan ve konu başlığında yerel, ulusal ve 
uluslararası gündem doğrultusunda evrensel bilimsel bilginin derlenmesi, 
aktarılması, uyarlanması ve de bu kapsamda ulusal ve yerel kurum ve 
kuruluş niteliklerinin güçlendirilmesine katkı sağlamaktadır.

 

Kuruluşların çalışma alanlarında yürütmekte oldukları etkinliklerin, her 
açıdan etkin, verimli, etkili, sorumlu ve sürdürülebilir bir kapsam ve 
yöntemle yürütülmesine yönelik danışmanlık hizmetleriyle birlikte, ulusal 
ve uluslararası mali ve teknik yardım kuruluşları destek programlarına 
yönelik proje hazırlık, uygulama, yönetim, izleme ve değerlendirme 
hizmeti de sunmaktadır.
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Her kapsam ve ölçekte;

Kentsel, kırsal ve bölgesel planlama ve strateji çalışmaları,
 
Mekânsal tasarım projeleri, 

Doğal, kültürel, arkeolojik, vb. alan koruma ve yönetim planları, 

Mekânsal/ coğrafi bilgi sistemleri uygulamaları, ve benzeri şehir ve bölge 
planlama hizmetleri
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Her kapsam ve ölçekte;

Toplumsal, iktisadi, çevresel, mekânsal, stratejik, sektörel vb. nitel 
ve nicel araştırma ve çözüleme (analiz) çalışmaları,

Kaynak ve envanter çalışmaları, veri ve bilgi üretim hizmetleri,

Uygulanabilirlik (fizibilite), uygunluk vb. teknik ve mali araştırmalar, 

Etki değerlendirme çalışmaları, ve benzeri teknik, mali, idari 
araştırma hizmetleri,

Kurum, kuruluş ve işletmelere, her kapsam ve ölçekte, 

Kurumsal strateji ve eylem planları hazırlanması, yönetim ve 
izleme-değerlendirme danışmanlık hizmetleri,

Kurumsal gelişim ve insan kaynakları yönetimi, risk ve kriz yönetimi, 
çevre ve enerji yönetim sistemleri dahil kaynak yönetimi, 
sürdürülebilirlik vb. alanlarda danışmanlık, raporlama ve izleme 
hizmetleri; 

Proje tasarım, uygulama, izleme ve değerlendirme hizmetleri;

Uluslararası ve ulusal mali ve teknik destek programlarına başvuru 
dosyası hazırlanması;

Toplumsal ve çevresel sorumluluk programları geliştirilmesi, 
yürütülmesi,izleme-değerlendirme ve raporlama hizmetleri gibi 
kurumsal danışmanlık hizmetleri,

Ulusal ve uluslararası araştırma-geliştirme (ar-ge) çalışmaları,

Mekansal, stratejik, yönetim vb. bilgi sistemleri uygulamaları,

Bilgisayar ve diğer bilişim cihazları için yazılım geliştirme, yayım ve 
satış hizmetleri
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